
POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2733324633

pojistitel:
uniqa pojišt'ovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

pojistník:
KORDIS JMK, a. S.
Nové sady Č.946/30
602 00 Brno
lČ: 26298465
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753.

pojištěný:
KORDIS JMK, a. S.
Nové sady Č.946/30
602 00 Brno
lČ: 26298465
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753.

Oprávněná osoba:
KORDIS JMK, a. S.
Nové sady Č.946/30
602 00 Brno
lČ: 26298465
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753.

uzavÍrajÍ tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištění
vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Strana 1 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Počátek pojištěni:
Konec pojištění:
pojistné období:

23.03.2020
23.03.2023
1 rok

bez automatického prodlužovánI

sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

V

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, VPP UCZ/Ziv/14

Strana 2 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Ostatní ž"veln" nebezpeč" v rozsahu ČI. 1, odst. 2, p'sm. a) e), VPP UCZ/Ž'v/14

Strana 3 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Katastrof"cká poj"stná nebezpeč" v rozsahu ČI 1, odst. 2, písm f), VPP UCZ/Ž'v/14

Strana 4 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Vodovodní škody - v rozsahu ČI. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

Krádež vloupáním a loupežné přepadeni v místě pojištěni - v rozsahu ČI. 1, odst. 1,
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

Strana 5 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



ť

Loupežné přepadeni při přepravě věcí - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, písm. C), VPP UCZ/Odc/14
DPPLIM/14

Strana 6 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Odchylně od VPP se ujednává, že pojištění věcí movitých, které pojištěný potřebuje k výkonu
povolání se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při dopravní nehodě. pojištění
se rovněž vztahuje na škody při vloupání do motorového vozidla. Tato odchylka se však nevztahuje
na poškození, odcizení či zničení věcí movitých zařízení ze zaparkovaného vozidla od 22. hodiny
večerní do 6. hodiny ranní. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru, musí být řádně
uzavřeno a uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud se motorové vozidlo
nachází bez dozoru déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené garáži nebo na oploceném
uzamčeném místě, eventue/ně na hlídaném parkovišti.

Vandalismus - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

Poškození nebo zničeni skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

Strana 7 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Poškození nebo zničeni elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14

Celkové roční pojistné
W

Zivejni pojištěni: 29.748,- Kč §\ě

ôe
Odcizení: 20.440,- KČ

Vandalismus: 2.240,- Kč

pojištění skel: 500,- Kč

pojištění elektroniky: 60.750,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení
Ročni pojistné:
Sleva za délku pojištění:
Roční pojistné po slevách:
Způsob placení:

113.678,- Kč
10 %
102.310,- Kč
ročně

rl
I

Splatnost pojistného: 23.3. běžného roku.

Strana 8 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 10 % poskytuje pojistite/na celou dobu pojištěni. Vypoví-li pojistník
smlouvu před up/ynut/m sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto
neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vráceni poskytnuté slevy
za sjednanou dobu pojištěni má pojistitel j v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů před
dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny vlastníka a výpovědi pojistitelem.

pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 5500
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2733319990
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

SANKČNÍ DOLOŽKA

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni či
jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními
nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga
vydaná spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy
Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. výše uvedené se použije obdobně i pro
zajistné smlouvy.

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obrat'te na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišt'ovny, a.s. nebo na bezplatnou
telefonní linku 488 125 125 . Při každém jednání uved'te číslo pojistné smlouvy, které je zároveň
variabilnIm symbolem.

pojistná smlouva obsahuje 18 listů a přílohy č. 1, 2, 3 a 4.

Strana 9 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



y

V Brně, dne 20.03.2020

Michal Slavik Martin Zlámal
odborný referent odborný referent

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a
doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedIlnou součást této pojistné smlouvy:

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14 UCZ/Ele/14 UCZ/Skl/14

,,Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem
byl seznámen s obsahem všech souvisejÍcÍch pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.
Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišt'ovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č.
101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišt'ovnictví a činnosti souvĹsejÍcÍ s
pojišt'ovací a zajišt'ovaci činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností pIynoucích z
tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům
podnikajícím v oblasti pojišt'ovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím s
předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou
formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek zánik pojistné
smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené
souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění, a to i pro ta pojištěni, která
byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišt'ovna, a.s. případně kontaktovala za
účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišt'ovnictví a
bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu."
pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů,
se kterými uzavřel příslušná pojištěni ( bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno
pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Strana 10 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný
zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od pojistníka i
pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla
oprávněná osoba uvedená výše.

pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen ,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2733324633 (dále jen ,,smlouva")
podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen ,,registr smluv").

pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídá
společnosti UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.

V ..?/z/Ue" , d,, -LE ·ZOZO

,
pojistrýk

OK GROUP a.s., ZČ: 76013182
Michal Slavík

Zprostředkovatel:
Zpracoval:

Strana 11 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633

,



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krqjský soud v Brně" dne 8.4.2020 v 13:21:46. Epvid:1t2hpP5uFvxBhCT321UiMA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 6753

1/2



odd,lB,vlo,ka",

q¢

2/2



?

Příloha č. 2 k PS č. 2733324633
LOKALITA POČET ELP

Brno, Bystrc
_ _

_ 2
Brno, hl.n. 4
Brno, Chrlice, ž.s. 1
Brno, Královo Pole, nádraží 2
Brno, Mendlovo nám. 3
Brno, Stará osada 3
Brno, ÚAN Zvonařka 2
Adamov ž.s. 3
Břeclav ž.s. 2
Bzenec ž.s. 2
čejč nám. 1
Hodonín a.n. 2
Hodonín ž.s. 2
Hrušovany n/j ž s. 2
Hustopeče a.n. 2
Kyjov ž.s., budova Cd ' 2
Mikulov ž.s. 2
Modřice ž.s., kolejiště 1
Mor. Bránice ž.s. 1
Olešnice nám. 1
Oslavany a.n. 1
Rájec-jestřebí ž.s. 2
Skalice n/Svit. ž.s. 2
Velká n/Veličkou ž.s. 1
Velké Bílovice a.n. 1
Vranov n/D nám. 1
Vranovice ž.s. 2
Vyškov, žel.st. 2
Bílovice nad Svitavou, ž.s. 2
Miroslav, roze. 1
Kyjov, a.n. 2
Mor. Krumlov, a.n. 2
Pohořelice, nám. 2
Břeclav, a.n. 2
Klobouky u Brna, nám. 1
Křenovice, dolní n. 1

Strana 14 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



Brno, Královo Pole, budova 1
Brno, Česká-joštova 4
Brno, Lesná 5
Lysice 1
Blansko ž.s. 1
Boskovice a.n. 2
Bučovice a.n. 1
Bučovice ž.s. 2
Černá Hora nám. 1
Česká zast. 1
Dolní Kounice, Masarykovo 1
nám.
Hrušovany u Brna ž.s. 2
Ivančice ž.s. 1
Jedovnice nám. 1
Jevišovice 1
Kuřim ž.s. 3
Kyjov ž.s., m hd 2
Letovice ž.s., budova Cd 3
Lomnice nám. 1
Miroslav a.n. 2
Modřice ž.s., BUS 1
Modřice, smyčka 2
Mor. Krumlov ž.s. 2
Nesovice ž.s. 2
Otnice u Marků 1
Podivín ž.s. 2
Rajhrad ž.s. 3
Rousínov a.n. 2
Říčany 1
Slavkov a.n. 2
Slavkov ž.s. 1
Sokolnice ž.s. 2
Šakvice ž.s. 2
Tetčice ž.s. 2
Tišnov ž.s. 2
Veselí n/Mor. ž.s. 2
Veverská Bítýška nám. 1

Strana 15 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



r

· C)
UNIQA

Strážnice a.n. 1
zaječí ž.s. 2
Zastávka ž.s. 2
znojmo a.n. 3
Židlochovice a.n. 1

140

Strana 16 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



m
r

- C)
UNIQA

Příloha č. 3 k PS č. 27333324633

Piná moc

k uskutoCňowÚň prá¥nlGh úkQnů při umvírání pojMných smluv k (3pr&voväni)
škodového pojištěni a obn«ového a soukromého pGmní v6d J1Mho
(Boukrom6 ¥ďcĺ mbo v&:1, pQjľštčn1 právní ochrany, Qdpovědn~ za
škodu. pQµtgd ůWru Uruky, ZtMt) o&ob (žhMnš pQµšunt ůmmvó
poýiswM, pqmóm pm přfpad nomoci) apod. vC, ůkvkkce pQjíutných ud4twtf

žplmjmocňuji lfmto OK GROUP a.s. SEt sid em Mätmova 1€, 6'12 33 Brno, C 255 61 834, v OR u KS
v Brné, odd. vsazxa m čnb Uú?ť54WM zasto{jpeml. Ing. jenem Malochem

svého zmocněnce k vykoMv&M vešketých pnávnlch úkonů 3počfvajicfch v
a} múl a pňmaumán stáy%ic{d" pcjµtRýcn smíuv,
b) vymmvánr vyběnui vhMnycn
q zpmcm'ání návmů poµstn6 smhuvy s vytmným prgi$trteiem,
d) iMualizaci ä3 mocif Káci pojt$f M c»lou dobti plamcsm pn'MděM změn

a doplňků v ~mětNém pcýMoí,
e) pitáv na půněnl z pgistné sMouvy,
f) při Ékvjdac pojistných udá9osS.
B) pn*dnáváni n&rady škody s pqistáelem
h) kmMtaMlch a pčmdenských službách v ~ů po cebu dobu mm
i) mp v peovádění dalšfeh po*bných úkonů & činnosti y Boumíc.i 8 uzaMf8nlm a @twovůnim

škDckyÁÉho pojWéní otK706ového a K) soukncmého Yjšténi věku jiného meýetku
(s&tômé pojištěni věm nebo $0láxxu věd, pQjštěni právni ochrany. pojištěni z&
škodu, pcýišténi ůyésu zámky, pQminí ŕrmnich ZNát) a cmb (žIvMM pojáštěni, ůmzové
Sx*MéM, pgišténi pro pKµ% nemoci) 8pod , vyplývajjcich z pktnřé µávni úpravy či µjkynů

Tato pne moc reopravsuje zmocneel¢e k mstnéhcj pinénl. Čínncm zmocněnce je vyko'ná'vána
nátoku na odměnu. Zmcxm~ j0 vázán mlčenkvodf dle ptdných pnávnich giMpisů. Zmocr.ďeí souhhsf se
2Tcovánim osobnfch úď¶ů ve myuäu zák,. č 1(J1RDOQ Sb v mmc) čínnas\ ý pQµ$roynkm a pnohk!šUR Ze
bj ve. smy%u § 11 ca zákona poučen o svých pn~h 8 m'néž o pomnost«h zpmcFNamle úcjsjů.

P1nOu .moc zmocnitd (mandatM)

Obchodní ŇTňE9' KordiS J'MK, spd. r.o.

šdlo' Nové SMy 946AÔ, 602 00 Brno

zasfoupeňá. Ing. Holec

podpis {rekzŕlko)

Misto datum EE 6'· Č"Qí(

Plnou moc pňµm zmocněnec (mandatán

ico: 26298465

ommni fimw OK GROUP a.s.

sIdkj . Brno, Máne$o¥a 16, PSČ 612 00 iČO 256 61 8ť)4

zas"DUpeny% j abch

,,'
PodplS :

.'

hdm;:" Brnč, ,,É tí. .'7,¢

Strana 17 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633



"m
7

r

" C)
UNIQA

Příloha č. 4 k pojistné smlouvě č. 2733324633

pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejněni smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 15
dnů od data uzavření smlouvy. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelněni neuveřejnitelných informaci (např. osobních úáajů o fyzických osobách). pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky
ID: andcicx. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejněni smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti
mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví,
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku
pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě
podřizuji s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl,
že pojistná událost již nastala.
uniqa a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího neuveřejnění
v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na úhradu administrativních
nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. výše těchto nákladů se
ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. pojistník se dále zavazuje k úhradě případné škody, která by
UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti
smlouvu uveřejnit v registru smluv.
Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považuji za přiměřenou a
odpovídajÍcÍ obchodním zvyklostem.
Tato příloha je nedílnou součásti pojistné smlouvy č. 2733319990 a veškeré její změny mohou být
provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran, a to písemnou .formou._ . _ , __

" ""' ""'°'°"°'°

Michal Slavík Martin Zláma!
odborný referent odborný referent

V dn, ,J2· 3· Za2ů

pojíst Ik

Strana 18 (celkem 18)
pojistná smlouva č. 2733324633


